НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ

П Р И К А З
от 21.05.2021                            № 945

О направлении  группы обучающихся

Новокузнецкого городского округа

в поездку на всероссийский фестиваль РДШ

 «В центре событий»

        На основании информационного письма министерства образования и науки Кузбасса

от 14.05.2021 № 5017/07 о привлечении к участию во всероссийском фестивале РДШ

 «В центре событий» обучающихся образовательных организаций – участников Россий-

ского движения школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Направить  группу обучающихся Новокузнецкого городского округа в поездку на

всероссийский фестиваль РДШ «В центре событий» на базе ВДЦ «Орленок» в период с

26.05.2021  по 23.06.2021 согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

         2. Назначить сопровождающими группы детей, отбывающих на всероссийский фе-

стиваль РДШ «В центре событий» по маршруту: г.Новокузнецк – г.Тайга – ст.Туапсе-

г.Тайга - г.Новокузнецк - учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 112 с

углубленным изучением информатики» Камбалину Ольгу Михайловну (по согласова-

нию), учителя иностранного языка МАОУ «СОШ 99» Фонякину Юлию Сергеевну (по со-

гласованию), возложив ответственность за жизнь и здоровье обучающихся.

         3. Старшему сопровождающему группы детей (Камбалина О.М.):

         3.1.  Проверить готовность и наличие документов перед выездом из  города Ново-

кузнецка, согласно письму КОиН от 17.05.2021 № 1545.

         3.2. Провести инструктаж с группой обучающихся (под роспись) по технике без-

опасности при следовании в автобусе, поезде,  и поведении в   организованной поездке.

          4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела развития обра-

зования КОиН Дериглазова В.А.

И.о.председателя комитета       С.В. Круль

Внесено:           Т.П.Гильмулина

Согласовано:

главный специалист-

юрисконсульт

Е.А. Богрецова

С приказом ознакомлен:        Камбалина О.М.

                                                                                                  Фонякина Ю.С.

Приложение  к приказу КОиН

№ 945 от 21.05.2021

Список обучающихся образовательных организаций

Новокузнецкого городского округа, принимающих участие в поездке

на всероссийский фестиваль РДШ «В центре событий» на базе ВДЦ «Орленок»

 в период с 26.05.2021  по 23.06.2021

№

п/п

Ф.И.О. Образовательная организация

1.  Андреев Арсений Александрович МБНОУ «Лицей №111»

2.  Антипова Валерия Сергеевна МАОУ «СОШ № 112 с углубленным

изучением информатики»

3.  Галитей Дмитрий Владимирович МБУДО «Центр развития творчества

«Уголѐк»

4.  Загайнова Олеся Вячеславовна МБОУ  «СОШ № 79»

5.  Камбалин Андрей Анатольевич МАОУ «СОШ № 112

с углубленным изучением информати-

ки»

6.  Климов Никита Сергеевич МБУДО «Центр развития творчества

«Уголѐк»

7.  Козулина Софья Сергеевна МБОУ  «Лицей №35»

8.  Ландарев Иван Алексеевич МБОУ «СОШ № 79»

9.  Лизунов Андрей Дмитриевич МАОУ «СОШ № 112 с углубленным

изучением информатики»

10.  Макаревич Елизавета Руслановна МАОУ «СОШ 99»

11.  Макаревич Матвей Русланович МАОУ «СОШ 99»

12.  Нурматов Тимофей Владимирович МБОУ «Лицей №111»

13.  Пантюхина Полина Алексеевна МБОУ «СОШ № 79»

14.  Степанова Софья Александровна МБОУ «СОШ №56»

15.  Томми Мария Александровна МБНОУ «Гимназия № 70»

16.  Фурс Матвей Сергеевич МБОУ «СОШ № 56»

17.  Юношева Ева Александровна МБОУ «СОШ № 79»

18.  Яковлева Мария Яковлевна МНБОУ «Лицей №76»